
UCHWAŁA NR XVI/166/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie Miasta Tomaszów Lubelski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 2 ust. 8 uchwały nr XII/125/2019 Rady Miasta Tomaszów 
Lubelski z dnia 25 października 2019 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków położonych na obszarze Miasta Tomaszów Lubelski – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie Miasta Tomaszów Lubelski, zgodnie z wykazem 
zawartym w załączniku  do uchwały. 

§ 2.  

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA499CB-36B7-4C62-9C69-D687F66699C7. Podpisany



Załącznik do uchwały nr XVI/166/2025 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

LISTA PODMIOTÓW, KTÓRYM ZOSTAŁY UDZIELONE DOTACJE NA PRACE 
KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE LUB ROBOTY BUDOWLANE W 2025 R. 

l.p. Nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację 

Numer i data 
wpisu do 
rejestru 

zabytków lub 
gminnej 

ewidencji 
zabytków 

Prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty 

budowlane 

Kwota 
dotacji 

1.  Parafia Rzymsko – 
Katolicka Zwiastowania 
Najświętszej Maryi Panny 
w Tomaszowie Lubelskim 

Numer A/156 
z dnia 25 stycznia 
1967 r. 

Prace konserwatorskie obejmujące 
renowację elewacji, gzymsów, daszku 
nad podwaliną kościoła oraz empory 
nad zakrystią. 

 
30.000,00 zł 

2. Parafia Prawosławna pw.  
św. Mikołaja Cudotwórcy 
w Tomaszowie Lubelskim  

Numer A/1311 
z dnia 24 sierpnia 
1979 r. 

Kontynuacja prac związanych z 
renowacją prac przy zabytkowej 
cerkwi pw. św. Mikołaja Cudotwórcy. 

 
20.000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA499CB-36B7-4C62-9C69-D687F66699C7. Podpisany


	UCHWAŁA NR XVI/166/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - LISTA PODMIOTÓW, KTÓRYM ZOSTAŁY UDZIELONE DOTACJE NA PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE LUB ROBOTY BUDOWLANE W 2025 R.


		2025-08-22T07:56:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




